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Circ. n. 178 

Agli Insegnanti 
Agli studenti  delle classi 

1A, 1B, 1C e 1D 

sede: Gentileschi 

 

Oggetto: Incontri di “Educazione alla salute” per gli alunni delle classi prime 

Gli incontri previsti nell’ambito del progetto di ‘Educazione alla salute’ sul tema 

“La sicurezza a scuola” per le classi 1A, 1B, 1C e 1D saranno tenuti dal prof. Daniele 

Borghini, docente e responsabile della sicurezza del liceo artistico”Gentileschi.” con il 

seguente calendario: 

 

giorno ora classe Insegnanti coinvolti Aula 

GIOVEDI’ 8 FEBBRAIO 

 

 

 

10.00- 10.50 

 

 

11.05-12.00 

 

1^C 

1^D 

 

1^B 

1^A 

 

Traversa 

Figaia 

 

Mussi 

Vatteroni 

magna 

   

Si pregano gli insegnanti di prendere nota sul registro di classe 

Carrara, 05-02-2018  

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 ANNA ROSA VATTERONI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                     ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lvo n. 39/1993) 


